

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

obnova nátěrů

Objekt:

PZ2300165 - obnova nátěrů

KSO:

Místo: Mysliboř

CC-CZ:

Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				74 620,99
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 620,99	21,00%	15 670,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	90 291,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

obnova nátěrů

Objekt:

PZ2300165 - obnova nátěrů

Místo:

Mysliboř

Datum:

24. 5. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	74 620,99
HSV - Práce a dodávky HSV	6 910,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 910,99
PSV - Práce a dodávky PSV	66 720,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	55 919,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 800,56
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	990,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	990,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

obnova nátěrů

Objekt:

PZ2300165 - obnova nátěrů

Místo: Mysliboř

Datum: 24. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 620,99

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 910,99	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 910,99	
1	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943211111 7*3,5*2,9 Součet	m3	71,050	47,30	3 360,67	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV				71,050			
	VV				71,050			
2	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943211211 "CELKEM 3 DNY"3 Součet	m3	3,000	1,64	4,92	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV				3,000			
	VV				3,000			
3	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tf. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/943211811 7*3,5*2,9 Součet	m3	71,050	37,60	2 671,48	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV				71,050			
	VV				71,050			
4	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993121111 7*3,5*2,9 Součet	m3	71,050	12,30	873,92	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV				71,050			
	VV				71,050			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 720,00	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				55 919,44	
11	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101201 "LAVIČKA"3,3*0,4*1+3,3*0,54 "DVEŘE"0,8*1,95*1 Součet	m2	4,662	71,10	331,47	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV				3,102			
	VV				1,560			
	VV				4,662			
13	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783113101 "LAVIČKA"3,3*0,4*2+3,3*0,54*2 "DVEŘE"0,8*1,95*1 Součet	m2	7,764	111,00	861,80	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV				6,204			
	VV				1,560			
	VV				7,764			
14	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783114101 "LAVIČKA"3,3*0,4*2+3,3*0,54 "DVEŘE"0,8*1,95*2 Součet	m2	7,542	135,00	1 018,17	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV				4,422			
	VV				3,120			
	VV				7,542			
15	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783117101 "LAVIČKA"3,3*0,4*2+3,3*0,54*2 "DVEŘE"0,8*1,95*2 Součet	m2	9,324	129,00	1 202,80	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV				6,204			
	VV				3,120			
	VV				9,324			
12	K	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10% Tmelení truhlářských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelových míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783122101 "LAVIČKA"3,3*0,4*2+3,3*0,47 "DVEŘE"0,8*1,95*2 Součet	m2	7,311	25,10	183,51	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV				4,191			
	VV				3,120			
	VV				7,311			
16	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801503	m2	176,286	82,50	14 543,60	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV "STĚNY"(6,43*0,8)/2)*2		5,144			
			WV "STĚNY"(12,9+6,43)*2*3,25		125,645			
			WV "PODHLÉDY"(2,25*8,96)+((12,9+6,9)*2)*0,7		47,880			
			WV "ODPOČET OTVORŮ"-(1,7*0,92+1,6*1,45+1,97*0,8+2,5*1)		-7,960			
			WV "ŠPALETY"(1,97+0,8+1,97+(0,92+1,7)*2)*0,15+((2,5+1+2,5)+(1,6+1,4)*2)*0,34		5,577			
			WV Součet		176,286			
17	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	176,286	44,30	7 809,47	CS ÚRS 2024 01
		PP	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823131					
			WV "STĚNY"(6,43*0,8)/2)*2		5,144			
			WV "STĚNY"(12,9+6,43)*2*3,25		125,645			
			WV "PODHLÉDY"(2,25*8,96)+((12,9+6,9)*2)*0,7		47,880			
			WV "ODPOČET OTVORŮ"-(1,7*0,92+1,6*1,45+1,97*0,8+2,5*1)		-7,960			
			WV "ŠPALETY"(1,97+0,8+1,97+(0,92+1,7)*2)*0,15+((2,5+1+2,5)+(1,6+1,4)*2)*0,34		5,577			
			WV Součet		176,286			
18	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	176,286	170,00	29 968,62	CS ÚRS 2024 01
		PP	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827421					
			WV "STĚNY"(6,43*0,8)/2)*2		5,144			
			WV "STĚNY"(12,9+6,43)*2*3,25		125,645			
			WV "PODHLÉDY"(2,25*8,96)+((12,9+6,9)*2)*0,7		47,880			
			WV "ODPOČET OTVORŮ"-(1,7*0,92+1,6*1,45+1,97*0,8+2,5*1)		-7,960			
			WV "ŠPALETY"(1,97+0,8+1,97+(0,92+1,7)*2)*0,15+((2,5+1+2,5)+(1,6+1,4)*2)*0,34		5,577			
			WV Součet		176,286			
		D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				10 800,56	
29	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	82,774	6,12	506,58	CS ÚRS 2024 01
		PP	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001					
			WV "STĚNY + STROP"(7+3,35)*2*2,9+7*3,35		83,480			
			WV "ŠPALETY"(2,5+2,5+1)*0,34+(1,6+1,45)*2*0,34		4,114			
			WV "ODPOČTU OTVORŮ"-(1,6*1,45+1*2,5)		-4,820			
			WV Součet		82,774			
30	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	82,774	19,00	1 572,71	CS ÚRS 2024 01
		PP	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121011					
			WV "STĚNY + STROP"(7+3,35)*2*2,9+7*3,35		83,480			
			WV "ŠPALETY"(2,5+2,5+1)*0,34+(1,6+1,45)*2*0,34		4,114			
			WV "ODPOČTU OTVORŮ"-(1,6*1,45+1*2,5)		-4,820			
			WV Součet		82,774			
21	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	23,450	6,12	143,51	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101					
			WV 7*3,35		23,450			
			WV Součet		23,450			
22	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	24,623	6,06	149,22	CS ÚRS 2024 01
		PP	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m					
			WV 23,45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		24,623			
			WV Součet		24,623			
25	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	4,820	8,16	39,33	CS ÚRS 2024 01
		PP	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171111					
			WV 1,6*1,45+2,5*1		4,820			
			WV Součet		4,820			
26	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	5,061	0,83	4,20	CS ÚRS 2024 01
		PP	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
			WV 4,82*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		5,061			
			WV Součet		5,061			
23	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	82,774	19,60	1 622,37	CS ÚRS 2024 01
		PP	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
			WV "STĚNY + STROP"(7+3,35)*2*2,9+7*3,35		83,480			
			WV "ŠPALETY"(2,5+2,5+1)*0,34+(1,6+1,45)*2*0,34		4,114			
			WV "ODPOČTU OTVORŮ"-(1,6*1,45+1*2,5)		-4,820			
			WV Součet		82,774			
34	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	82,774	81,70	6 762,64	
		PP	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
			WV "STĚNY + STROP"(7+3,35)*2*2,9+7*3,35		83,480			
			WV "ŠPALETY"(2,5+2,5+1)*0,34+(1,6+1,45)*2*0,34		4,114			
			WV "ODPOČTU OTVORŮ"-(1,6*1,45+1*2,5)		-4,820			
			WV Součet		82,774			
		D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				990,00	
		D VRN5	Finanční náklady				0,00	
27	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ostatní finance					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000					
	WV		"KOE.F. HSV 1,0*0,0*0		0,000			
	WV		"KOE.F.PSV 1,0*0,0*0		0,000			
	WV		"KOE.F.HZS 1,0*0,0*0		0,000			
	WV		Součet		0,000			
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				990,00	
28	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	km	198,000	5,00	990,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Doprava zaměstnanců					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000.1					
	WV		"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
	WV		"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 66 KM 3 cesty"66*3		198,000			
	WV		Součet		198,000			